MILES, tis. pro Pomp. 9 a, Pompeius extrema pueritia miles fuit summi Imperatoris. pro Corn. 64 b, C. Marius P. Africani discipulus ac miles. Ep. 31 a, Sic intellexeram, per multos à te milites esse dimissos pro Cec. 206 b, Tanquã si arma militis inspicunda sint. pro Cec. 304 a, Iam populus cum eum vendidit, qui miles factus nō est, nō adimit ei libertatē, sed iudicat nō esse eum liberū, qui vt liber sit, adire periculū nōluit. I. A. 238 b, Quid Tyrone milites de vestra grauitate sentiant. (veterans milites. in Ant. 213 b, Qui vicinos suos cohortatus est, vt milites fierent. & 215 a, Vt milites fiant sine vi, sine tumultu studio, & voluntate. p. Deio. 149 a, Hic adolescens meus in Cilicia miles, in Græcia cōmilito fuit. pro Mur. 131 a, Horridus miles amator. de Or. 99 a, Cum miles domum reuēisset, egissetque lege in hereditatem paternam testamento ex hæres filius. pro Clu. 44 a, Vt si à multis esset flagitium rei militaris admissum, fortione in quosdam animaduertetur, vt metus videlicet ad omnes, poena ad paucos perueniret. ibidem. Miles, qui locum non tenuit, qui hostium impetum vimque pertimuit, potest idem postea & miles esse melior, & vir bonus, & cuius utilis. Quare ne in bello propter hostium metum delinqueret, amplior ei mortis & supplicij metus est à maioribus constitutus. Ne autem nimium multi poenam capitis subirent, iccirco illa fortitio comparata est. pro Cluent. 44 b, Quam conditionem supplicij maiores in bello timiditati militis propositam esse voluerunt. pro Flac. 147 b, Quem nostri exercitus fortissimum militem cognouerunt. pro Milone 103 a, Pudicitiam cum eriperet militi tribunus militaris, &c. interfectus ab eo est, cui vim afferebat. Tusc. 182 b, Deinde qui labor, quantus agminis, ferre plus dimidiati mensis cibaria: ferre si quid ad vsu velint: ferre vallum. Nam scutum, gladium, galeam, in onere nostri milites non plus numerant, quàm humeros, lacertos, manus. Arma enim membra militis esse dicunt. Quæ quidem ita geruntur aptè, vt si visus foret, abiectis oneribus, expeditis armis vt membris certare possint. Tusc. 183 a, Adduc pari animo in exercitum militem, mulier videbitur. ibidem. Ferre laborem, & contemner vulnus consuetudo docet. Quintiam videmus ex acie ferri sæpe faucis: & quidem rudem illum & in exercitum, quamuis leui istu ploratus turpissimos edere. At verò ille exercitatus & vetus, ob eamque rem fortior, medicum modò requirens, à quo obligetur, o Patrocles, inquit, ad vos adueniens auxilium & vestras manus peto: priusquam oppeto, malam pestem mandatam hostili manu. Tusc. 183 b, Ergo hæc veteranus miles facere poterit? Epistol. 165 a, Militem non modò legionarium, sed ne auxiliarium quidem vllum quenquam nisi. ibidem. & robur & soboles militum inierit.